
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  LІV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
23 травня 2024 року                       м. Ужгород                                       № 1796 
 

Про затвердження технічних документацій  

із землеустрою щодо інвентаризації 

земель та земельних ділянок 

 

Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель та земельних ділянок м. Ужгород Закарпатської області, керуючись   ст. 

ст. 12, 79-1, 83, 184 Земельного кодексу України, ст. ст. 22, 25, 35, 57 Закону 

України «Про землеустрій», ст. 21 Закону України «Про Державний земельний 

кадастр», ст. ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

постановою Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 року № 476 «Про 

затвердження Порядку проведення інвентаризації земель та визнання такими, що 

втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель та земельних ділянок, які розташовані у місті Ужгород Закарпатської 

області згідно з додатками 1, 2. 

2. Провести державну реєстрацію права комунальної власності земельних 

ділянок, зазначених у додатку 2 даного рішення, у Державному реєстрі речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайко та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 
 

Міський голова Богдан АНДРІЇВ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1  

до рішення  LІV   сесії міської 

ради VIII скликання  

23.05.2024 № 1796  

 

Затвердити технічну документацію із землеустрою 

 щодо інвентаризації земель 

 

№                          Назва технічної документації із землеустрою 

 1   Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

  розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області, кадастрова 

  зона 2110100000:13. 

 

 2 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області, кадастрова  

зона 2110100000:14. 

 

 3 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області, 

 кадастрова зона 2110100000:18. 

 

 4 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області, 

 кадастрова зона 2110100000:19. 

 

 5 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області, 

 кадастрова зона 2110100000:20. 

 

 6 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:21. 

 

 7 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:22. 

 

 8 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:23. 

 

 9 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:25. 

 

10 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  



 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:34. 

11 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:35. 

 

12 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:36. 

 

13 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:37. 

 

14 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:39. 

 

15 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:40. 

 

16 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:41. 

 

17 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:42. 

 

18 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:44. 

 

19 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:45. 

 

20 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:46. 

 

21 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:52. 

 



22 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:54. 

 

23 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:57. 

 

24 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:58. 

 

25 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:59. 

 

26 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:60. 

 

27 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:61. 

 

28 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:62. 

 

29 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:63. 

 

30 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:64. 

 

31 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:65. 

 

32 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:67. 

 

33 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  



 кадастрова зона 2110100000:68. 

 

34 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:69. 

 

35 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:70. 

 

36 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:72. 

 

37 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області,  

 кадастрова зона 2110100000:73. 

 

38 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель, які  

 розташовані за адресою: місто Ужгород Закарпатської області, територія  

 обмежена кадастровими зонами 2110100000:65 та 2110100000:67. 

39 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель 

 населеного пункту міста Ужгород Закарпатської області, територія  

 обмежена кадастрова зона 2110100000:56. 

40 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель  

населеного пункту міста Ужгород Закарпатської області, територія  

 обмежена кадастрова зона 2110100000:55. 

41 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель 

 населеного пункту міста Ужгород Закарпатської області, територія  

 обмежена кадастровими зонами 2110100000:47, 2110100000:48, 

 2110100000:49, 2110100000:50, 2110100000:53, 2110100000:55, 

 2110100000:56. 

42 Технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель 

 міста Ужгород Закарпатської області, територія  обмежена кадастровими 

 зонами 2110100000:01, 2110100000:02, 2110100000:03, 2110100000:04, 

 2110100000:05, 2110100000:06, 2110100000:07, 2110100000:08, 

 2110100000:09, 2110100000:10, 2110100000:11, 2110100000:12,  

 2110100000:15, 2110100000:16, 2110100000:17, 2110100000:26, 

 2110100000:27, 2110100000:28, 2110100000:29, 2110100000:30, 

2110100000:31, 2110100000:32, 2110100000:33, 2110100000:43,   

2110100000:51, 2110100000:71, 2110100000:24. 

 

 

Секретар ради                                                                                    Ігор ЧОРНІЙ 

 

 



 

                             



Додаток 2  

до рішення  LІV   сесії міської 

ради VIII скликання  

23.05.2024 № 1796   

 

Затвердити технічні документації із землеустрою щодо інвентаризації земель та земельних ділянок комунальної 

власності 

№ Кадастровий               

номер 

Плоша Адреса Категорія земель Цільове призначення 

 1 2110100000:68:001:0294 0,0370 га Закарпатська область, м. 

Ужгород, в районі вулиці 

Жатковича Юрія 

землі промисловості, 

транспорту, 

електронних 

комунікацій, 

енергетики, оборони 

та іншого 

призначення 

земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як вулиці, 

майдани, проїзди, дороги, 

набережні (код згідно КВЦПЗ – 

12.13) 

 2 2110100000:67:001:0274 1,6595 га Закарпатська область, м. 

Ужгород, в районі вулиці 

Болгарська 

землі промисловості, 

транспорту, 

електронних 

комунікацій, 

енергетики, оборони 

та іншого 

призначення 

земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані 

у власність або користування 

громадянам чи юридичним 

особам) (код згідно КВЦПЗ – 

14.04) 



 3 2110100000:39:001:0369 0,2240 га Закарпатська область, м. 

Ужгород, вул. Оноківська, буд. 

16 

землі житлової та 

громадської 

забудови 

для будівництва і 

обслуговування 

багатоквартирного житлового 

будинку (код згідно КВЦПЗ – 

02.03) 

 4 2110100000:54:001:1930 0,2022 га Закарпатська область, м. 

Ужгород, в районі вулиці 

Єньківська 

землі промисловості, 

транспорту, 

електронних 

комунікацій, 

енергетики, оборони 

та іншого 

призначення 

земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані 

у власність або користування 

громадянам чи юридичним 

особам) (код згідно КВЦПЗ – 

11.06) 

 5 2110100000:69:001:0500 1,1000 га Закарпатська область, м. 

Ужгород, в районі вулиць 

Карпатської України та 

Жатковича Юрія 

землі рекреаційного 

призначення 

земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані 

у власність або користування 

громадянам чи юридичним 

особам) (код згідно КВЦПЗ – 

07.07) 

 6 2110100000:63:001:0525 0,3443 га Закарпатська область, м. 

Ужгород, в районі вулиці Садова 

землі рекреаційного 

призначення 

для будівництва та 

обслуговування об'єктів 

фізичної культури і спорту (код 

згідно КВЦПЗ – 07.02) 

 7 ділянка 1 - 

2110100000:67:001:0276, 

ділянка 2 - 

2110100000:67:001:0277 

ділянка 1 

0,0441 га, 

ділянка 2 

0,0315 га 

Закарпатська область, м. 

Ужгород, в районі вулиці 

Карпатської України 

землі промисловості, 

транспорту, 

електронних 

комунікацій, 

енергетики, оборони 

та іншого 

призначення 

земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані 

у власність або користування 

громадянам чи юридичним 

особам) (код згідно КВЦПЗ – 

12.12) 



 8 ділянка 1 - 

2110100000:67:001:0278, 

ділянка 2 - 

2110100000:67:001:0275 

 

ділянка 1 

0,0837 га, 

ділянка 2 

0,0254 га 

Закарпатська область, м. 

Ужгород, в районі вулиці 

Коритнянська 

землі промисловості, 

транспорту, 

електронних 

комунікацій, 

енергетики, оборони 

та іншого 

призначення 

земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані 

у власність або користування 

громадянам чи юридичним 

особам) (код згідно КВЦПЗ – 

12.12) 

 9 2110100000:64:001:0117 1,8000 га Закарпатська область, м. 

Ужгород, в районі вулиці Палая 

Андрія 

землі промисловості, 

транспорту, 

електронних 

комунікацій, 

енергетики, оборони 

та іншого 

призначення 

земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані 

у власність або користування 

громадянам чи юридичним 

особам) (код згідно КВЦПЗ – 

12.12) 

 10 2110100000:64:001:0118 0,6125 га Закарпатська область, м. 

Ужгород, в районі вулиці 

Проектна 

землі промисловості, 

транспорту, 

електронних 

комунікацій, 

енергетики, оборони 

та іншого 

призначення 

земельні ділянки запасу 

(земельні ділянки, які не надані 

у власність або користування 

громадянам чи юридичним 

особам) (код згідно КВЦПЗ – 

12.12) 

 11 2110100000:58:001:0067 0,0500 га Закарпатська область, м. 

Ужгород, вул. Українська, 15 а 

землі житлової та 

громадської забудови 

для будівництва та 

обслуговування будівель 

торгівлі (код згідно КВЦПЗ – 

03.07) 

 12 ділянка 1 - 

2110100000:37:001:0546 

ділянка 2 - 

2110100000:39:001:0367 

ділянка 1 

0,7450 га, 

ділянка 2 

2,9970 га, 

Закарпатська область, м. 

Ужгород, ділянка 1 - в районі вул. 

Доманинська, ділянка 2 - в районі 

вул.Котляревського Івана, 

землі рекреаційного 

призначення 

земельні ділянки загального 

користування відведені під 

місця поховання (код згідно 

КВЦПЗ – 07.09) 



ділянка 3 - 

2110100000:41:001:0620 

ділянка 4 - 

2110100000:63:001:0526 

ділянка 5 - 

2110100000:63:001:0527 

ділянка 6 - 

2110100000:60:001:0285 

ділянка 7 - 

2110100000:69:001:0499 

 

ділянка 3 

1,2497 га, 

ділянка 4 

0,6460 га, 

ділянка 5 

0,4444 га, 

ділянка 6 

1,9114 га, 

ділянка 7 

0,5841 га 

ділянка 3 - в районі вул. Берчені 

Міклоша, ділянка 4 - в районі вул. 

Лисенка Миколи, ділянка 5 - в 

районі вул.Горянської Ротонди, 

ділянка 6 - в районі 

вул.Стефаника Василя, ділянка 7 

- в районі вул.Карпатської 

України. 

 

 13 ділянка 1 - 

2110100000:21:001:0625 

ділянка 2 - 

2110100000:22:001:0165 

ділянка 3 - 

2110100000:22:001:0159 

ділянка 4 -  

2110100000:22:001:0169 

ділянка 5 - 

2110100000:22:001:0168 

ділянка 6 - 

2110100000:22:001:0160 

ділянка 7 - 

2110100000:22:001:0163 

ділянка 8 - 

2110100000:22:001:0164 

ділянка 9 - 

2110100000:22:001:0162 

ділянка 1 

-0,0731 

га, 

ділянка 2 

-0,0705 

га, 

ділянка 3 

-0,0108 

га, 

ділянка 4 

-0,0022 

га,  

ділянка 5 

-0,0608 

га, 

ділянка 6 

-0,0524 

га, 

Закарпатська область,                            

м. Ужгород в районі вул. 

Легоцького Тиводара, ділянки: 

1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15, 

16,17,18,19,20,21,22,23,24,25.  

 Закарпатська область, 

м. Ужгород, в районі                             

вул. Карпатської України, 

ділянки: 27,28,29,30  

 

 

землі рекреаційного 

призначення 

земельні ділянки загального 

користування, які 

використовуються як зелені 

насадження загального 

користування (код згідно 

КВЦПЗ – 07.08) 



ділянка 10 - 

2110100000:21:001:0624 

ділянка 11 - 

2110100000:22:001:0161 

ділянка 12 - 

2110100000:21:001:0621 

ділянка 13 - 

2110100000:21:001:0622 

ділянка 14 - 

2110100000:21:001:0623 

ділянка 15 - 

2110100000:21:001:0628 

ділянка 16 - 

2110100000:21:001:0626 

ділянка 17 - 

2110100000:21:001:0629 

ділянка 18 - 

2110100000:22:001:0167 

ділянка 19 - 

2110100000:22:001:0166 

ділянка 20 - 

2110100000:21:001:0627 

ділянка 21 - 

2110100000:21:001:0630 

ділянка 22 - 

2110100000:21:001:0631 

ділянка 23 - 

2110100000:21:001:0634 

ділянка 7 

- 0,0212 

га, 

ділянка 8 

-0,0139 

га, 

ділянка 9 

- 0,0409 

га, 

ділянка 

10 - 

0,0058 га, 

ділянка 

11- 

0,1233 га, 

ділянка 

12- 

0,0151 га, 

ділянка 

13 - 

0,1035 га, 

ділянка 

14 - 

0,0225 га, 

ділянка 

15 - 

0,0392 га, 

ділянка 

16 -



ділянка 24 - 

2110100000:21:001:0633 

ділянка 25 - 

2110100000:21:001:0632 

ділянка 27 - 

2110100000:57:001:0101 

ділянка 28 - 

2110100000:57:001:0102 

ділянка 29 - 

2110100000:57:001:0103 

ділянка 30 - 

2110100000:57:001:0104. 

0,0691 га, 

ділянка 

17 -

0,0216 га, 

ділянка 

18 -

0,0219 га, 

ділянка 

19- 

0,0726 га, 

ділянка 

20 - 

0,0237 га, 

ділянка 

21 - 

0,0242 га, 

ділянка 

22 - 

0,0355 га, 

ділянка 

23 - 

0,0129 га, 

ділянка 

24 -

0,0527 га, 

ділянка 

25 - 

0,0119 га, 

ділянка 



27 - 

0,0284 га, 

ділянка 

28 - 

0,0271 га, 

ділянка 

29 - 

0,0465 га, 

ділянка 

30 - 

0,0142 га 

14 2110100000:56:001:0308 0,0852 га м.Ужгород, провулок Двінський Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

15 2110100000:56:001:0309 0,1202 га м. Ужгород, пров. Каховський Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 



вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

16 2110100000:56:001:0311 0,4879 га м. Ужгород, вул. Горсенська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

17 2110100000:56:001:0316 0,4291 га м. Ужгород, вул. Ульцинська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 



використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

18 2110100000:56:001:0312 0,4998 га м. Ужгород, вул. Корвалліська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 



19 2110100000:56:001:0313 0,6790 га м. Ужгород, вул. Московська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

20 2110100000:56:001:0317 0,3235 га м. Ужгород, вул. Ясна Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 



до земель загального 

користування) 

21 2110100000:56:001:0318 0,2382 га м.  Ужгород, вул. Музична Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

22 2110100000:56:001:0319 0,2804 га м. Ужгород, вул. Радісна Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 



самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

23 2110100000:56:001:0320 

0,2643 га 

м. Ужгород, вул. Привітна Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

24 2110100000:56:001:0321 0,4178 га м. Ужгород, вулиця Соколина Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 



влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

25 2110100000:56:001:0322 0,2932 га м. Ужгород, вул. Літня Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

26 2110100000:56:001:0323 0,1960 га м. Ужгород, вул. Зодчих Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 



відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

27 2110100000:56:001:0324 0,2240 га м. Ужгород, вул. Салютна Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

28 2110100000:56:001:0325 0,2166 га м. Ужгород, вул. Космічна Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 



землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

29 2110100000:56:001:0326 0,2310 га м. Ужгород, вул. Навчальна Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

30 2110100000:56:001:0327 0,1538 га м. Ужгород, вул. Листопадна Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 



користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

31 2110100000:56:001:0328 0,2408 га м. Ужгород, вул. Азовська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

32 2110100000:56:001:0329 0,1375 га  м. Ужгород, пров. Маковий Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 



об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

33 2110100000:56:001:0330 0,2446 га м. Ужгород, вул. Малоземельна Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

34 2110100000:56:001:0331 0,1529 га м. Ужгород, вул. Лінійна Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 



зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

35 2110100000:56:001:0332 0,1015 га м. Ужгород, пров. Трав’яний Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

36 2110100000:56:001:0333 0,1016 га м. Ужгород, вул. Мирна Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 



набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

37 2110100000:56:001:0334 0,1285 га м. Ужгород, пров. Рослинний Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

38 2110100000:56:001:0340 0,3390 га м. Ужгород, вул. О. Гончара Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 



громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

39 2110100000:56:001:0342 0,2256 га м. Ужгород, пров. Фермерський Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

40 2110100000:56:001:0343 0,1944 га м. Ужгород, вул. Колоскова Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 



вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

41 2110100000:56:001:0345 0,1983 га м. Ужгород, вул. Чабанівська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

42 2110100000:56:001:0335 0,5678 га м. Ужгород, вул. Ніредьгазька Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 



використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

43 2110100000:56:001:0337 0,4524 га м.Ужгород, вул. Сомботгейська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 



44 2110100000:56:001:0338 0,1855 га м. Ужгород, вул. Житня Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

45 2110100000:56:001:0339 0,3168 га м. Ужгород, вул. Чеської Ліпи Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 



до земель загального 

користування) 

46 2110100000:55:001:0926 0,2724 га м. Ужгород, вул. Рівна Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

47 2110100000:55:001:0927 0,2349 га  м.Ужгород, пров. Гіацинтовий Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 



самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

48 2110100000:55:001:0928 0,3260 га м. Ужгород, вул. Данська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

49 2110100000:55:001:0929 0,4929 га м.Ужгород,вул.Степана Фодора Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 



влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

50 2110100000:55:001:0930 0,3685 га  м.Ужгород, вул. Олени Теліги Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

51 2110100000:55:001:0932 0,1836 га м. Ужгород, вул. Кречка Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 



відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

52 2110100000:55:001:0933 0,1307 га м. Ужгород, вул. Тернопільська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

53 2110100000:55:001:0934 0,1042 га м.Ужгород,вул.Антона Кашшая Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 



землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

54 2110100000:55:001:0935 0,0983 га м.Ужгород,вул. Мілославського Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи м.місцевого 

самоврядування їх м. віднесено 

до земель зага м.льного 

користування) 

55 2110100000:55:001:0936 0,0764 га м. Ужгород, вул. Кречка  Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі з м.агального користува 

м.ння ( землі будь-якої категорі 

м.ї, які використовуют м.ься як 

майдани, вулиці, проїзди, 

шляхи, громадські пасовища, 

сіножаті, набережні, пляжі, 

парки, зелені зони, сквери, 

бульвари, водні об’єкти 



загального користування, а 

також інші землі, якщо 

рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

56 2110100000:55:001:0940 0,3251 га м. Ужгород, вул. Ризька Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

57 2110100000:55:001:0941 0,2190 га м. Ужгород, вул. Таллінська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 



об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

58 2110100000:55:001:0943 0,3088 га м. Ужгород, вул. Таллінська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

59 2110100000:55:001:0944 0,1239 га м.Ужгород,пров. Ташкентський Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 



зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

60 2110100000:56:001:0307 0,1028 га м. Ужгород, пров. Краківський Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

61 2110100000:56:001:0310 0,3519 га  м. Ужгород, вул. Сатумарська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 



набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

62 2110100000:56:001:0315 0,5857 га м. Ужгород, вул. Каянська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

63 2110100000:56:001:0314 0,5081 га м. Ужгород, вул. Кроснівська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 



громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

64 2110100000:56:001:0336 0,4074 га  м. Ужгород, вул. Бейкешчобо Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

65 2110100000:56:001:0344 0,2250 га м. Ужгород, вул. Зігфріда 

Нільсена 

Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 



вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

66 2110100000:55:001:0925 0,1826 га м. Ужгород, пров., Кохання Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

67 2110100000:55:001:0931 0,1421 га м. Ужгород, пров. Єреванський Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 



використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

68 2110100000:55:001:0942 0,2950 га м. Ужгород, вул. Вільнюська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 



69 2110100000:55:001:0939 0,2187 га м. Ужгород, вул. Ризька Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

70 2110100000:55:001:0938 0,2055 га м. Ужгород, вул. Тютюнова Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 



до земель загального 

користування) 

71 2110100000:55:001:0937 0,1121 га м. Ужгород, вул. Бердянська Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

72 2110100000:55:001:0932 0,1836 га м. Ужгород, вул. Кречка Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 



самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

73 2110100000:56:001:0341 0,1979 га м Ужгород, вул. Пшенична Землі житлової та 

громадської забудови 

Землі загального користування 

( землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, 

вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші 

землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено 

до земель загального 

користування) 

 

 

 

 

Секретар ради                                                                                                                                                              Ігор ЧОРНІЙ 


